TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

DIREÇÃO DO FÓRUM DA COMARCA DE CARLÓPOLIS

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº537/2018

PROTOCOLO SEI 0053719-88.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 31/08/2018

HORÁRIO: 13h30

LOCAL: Centro Educacional João Caetano Filho, localizado na Avenida Élson Soares, 810,

Centro, nesta cidade e Comarca de Carlópolis/PR

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2016718-2 MAISA FREITAS DE LIMA  130683851

2016721-8 JÚLIA CASSONI 129470887

2016769-8 EDUARDA AGUERA GARCIA 145549205

2016837-8 SERGIO AUGUSTO STRAMBEK GLOMBA 130943578

2016896-5 WILSON JUK JUNIOR 12606267-2

2016995-7 LETÍCIA MIRANDA COELHO DE OLIVEIRA 12.687.719-6

2017237-9 ALEX SOARES CLARO JÚNIOR 12.614.956-5

2017511-6 LUIZ GARBELLOTTI NORCIA 129719826

2017579-9 FABRICIA DA SILVA BARREIRO 134886536

2017606-0 EZIEL LEITE DIAS 13.449.980-0

2017680-8 EFRAIM FERREIRA MARTHOS 133370463

2017716-6 JESSICA MENEGUEL DE MORAES 146158897